Patricius, clericus deliberacionis, respondebit.

Comes de Marr, camerarius, respondebit. Item, respondebit.

Willelmus de Vaus respondebit.

Et notandum quod non allocantur hic computanti de amerciamenti, xl solidi, per regem remissis, nisi xxxv s., quia abbas de Dunfermelyn capit v s. pro octauo denario.

Inquiretur.

Collectores contribucionis respondebunt.

locumtenentis, de quibus respondebit. Item, allocantur ^{Walterus de Byger respon-} computanti xxxv s., de quodam amerciamento xl s., remisso ^{debit.} Willelmo de Grame, per regem ; et non plus hic de dicto amerciamento, quia abbas de Dunfermelyn residuum capit pro octauo denario. Item, allocantur computanti v li. ix s. vj d., pro octauo denario debito abbati de Dunfermelyn, de exitibus alterius itineris justiciarie, infra balliam computantis vltimo tenti. Item, allocantur computanti, pro feodo suo de septem terminis, xxx li.

Summa huius expense, ccxl li. xj s. viij d. et ob. Et sic debet xij li. ij s. v d. et ob., que summa pendet de exitibus vltimi itineris justiciarie non leuatis.

Computum Roberti de Wilmerstoun, constabularii de ^{Karale.} Carale, redditum apud Dundee, xxij die Marcii, anno supradicto, et coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Pentecostes vltimo preterito, vsque in diem huius compoti, et sic de duobus terminis tantum, Pentecostes, videlicet, et Sancti Martini. In primis, onerat se de xxvj li. xij s. iij d., de firmis de Norbermys, de duobus terminis predictis. Summa patet. Quam summam liberavit domino Dauidi de Wemys, vicecomiti de Fyfe, de quibus idem vicecomes oneratur superius. Et sic eque quoad computantem. Et nihil hic de terra de Cardvyn, quia in manu Martini Lytill, ex concessione regis, que reuocatur. Et memorandum, quod dictus Robertus de Wylmerstoun soluit Roberto de Hebbourne x marcas de releuio suo, de mandato domini regis, per literam, ostensam super compotum.

Computum Bartholomei de Kyngorne, constabularii ^{Kyngorne.} eiusdem, redditum apud Dundee, xxij die Marcii, anno supradicto, et coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis, de tempore quo se intromisit de dicto officio, videlicet, de quatuor terminis proximis post bellum de Durhame, et de duobus terminis Sancti Martini et Pentecostes, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo, et sic de sex terminis.

In primis, onerat se de xxxv li. xix s. x d., de firmis, tam burgi, quam shyre, de primis quatuor terminis predictis; et non plus, super quo inquiratur per camerarium. Et de vj li., de firmis terre de Balbretan, de predictis duobus vltimis terminis Sancti Martini et Pentecostes. Et de iiij li. iij s. iiij d., de firmis terre de Petkenny et Curwenny, de eisdem terminis. Et de iiij li. xiiij s. iiij d., de firmis terre de Balbardy, de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d., de firmis de Pettey, de eisdem terminis. Et de xxvj s. viij d., de annuis redditibus shire de Kyngorne, de predicto termino Sancti Martini debitis, videlicet, de duabus Tulchys, decem solidis, et de Inuertele, decem solidis, et de abthania de Kyngorne, vj s. viij d. Et de xvj li., de quatuor carucatis terre, videlicet, de Wodefeld, Cragyncat, Balgeuery, et le Redemyre, de eisdem terminis vltimis. Et de liij s. iiij d., de firmis de Sefeld, de eisdem duobus terminis vltimis. Et de vj li. xiiij s. iiij d., de firmis burgi de Kyngorne, cum molendinis, de eisdem terminis. Et de v li., de terra de Banchory, de predictis duobus terminis vltimis. Et de iij li. xiiij s. iiij d., de firmis terre de Tyry.

Summa totalis recepte, iiij^{xx}ix li. ix s. x d.

Expense eiusdem Bartholomei. In primis, computat lx li. iij s. et iiij d., liberatos domino Daudi de Wemys, vicecomiti de Fyff, per quatuor paria literarum ipsius Daudis de recepto, ostensarum super compotum, de quibus idem vicecomes superius oneratur. Item, vj li. iiij s. et ij d., pro celdra frumenti, ij celdris et dimidio ordeï, et quinque celdris auene, emptis et liberatis domino episcopo Dunkeldensi, pro cana sibi debita de Kyngorn, de termino Sancti Martini, anno, etc. LVII^o. Item, liij s. et iiij d., sacriste de Aberbroth, pro cana sibi debita, de termino Pentecostes vltimo preterito. Item, xij s., abbati de Sancto Columba, pro cana sibi debita, de termino Pentecostes vltimo preterito. Item, allocantur eidem iiij li. xviiij s. iiij d., pro auenis emptis ad vsum domini nostri regis, et liberatis Gilberto Fouler, vicecomiti de

Vicecomes de
Fyff superius
oneratur et
respondit.

Edynburgh, de quibus respondebit. Item, allocantur Gilbertus
 computanti iij li, pro carbonibus emptis, videlicet, xiiij ^{Fouler respon-}
 celdris, et liberatis apud Edinburgh Patricio, clerico ^{debit.}
 liberacionis, de quibus respondebit. Item, allocantur Patricius, cleri-
 computanti xix s., in expensis Alexandri Gylyot et ^{cus liberacionis,}
 Johannis filii Johannis, deputatorum Thome comitis ^{respondebit.}
 de Marr, camerarii, ad assedandum terras de Kyngorn,
 de quibus idem Thomas, camerarius, respondebit. Item, Comes de Mar,
 allocantur eidem liiij s., liberati ad contribucionem ^{camerarius,}
 de firmis regiis de Kyngorn, anno, etc., LVII^o, de quibus ^{respondebit.}
 collectores respondebunt. Item, allocantur eidem, xix s. Collectores con-
 et vj d., in gallinis, cuniculis et ostreis, emptis, et ^{tribucionis}
 missis vsque Edinburgh, ad vsum regis. Et allocantur ^{respondebunt.}
 computanti, pro feodo suo per tempus huius compoti, iij li.
 Summa huius expense, iij^{xx}vj li. iij s. et viij d. Et
 sic debet iij li. vj s. et ij d., quas soluit super compotum
 domino Waltero de Byger, de quibus respondebit.

Walterus de
Byger respon-
debit.

Idem onerat se de iij celdris et dimidio celdre frumenti,
 receptis de Sefeld, per tempus huius compoti, videlicet,
 annuatim, j celdra et dimidio celdre. Summa patet. De
 qua, computat iij celdras episcopo Dunkeldensi, pro cana
 sibi debita de Kyngorn, per tempus huius compoti. Item,
 dimidiam celdram, liberatam Matheo de Grenlaw, pro
 xiiij s. et iij d., de precepto domini Roberti de Erskyn,
 tunc camerarii, de quibus respondebit. Et sic eque.

Frumentum.

Robertus de
Erskyn respon-
debit.

Compotum Ade de dispensa, constabularii de Kyngorn, Kyngorn.
 redditum apud Dunde, die et anno predictis, de omnibus
 receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini vltimo
 preterito, vsque in diem huius compoti, et sic de dicto
 termino Sancti Martini. In primis, onerat se de xxxj li.
 xix s. et ij d., de firmis terrarum, molendinorum, annuorum
 reddituum, et burgi de Kyngorn, de predicto termino Sancti
 Martini. Summa patet. De qua, computat iij li. vj s. et
 viij d., liberatas Andree de Ormestona, clerico probacionis,
 vt patet per literam ipsius de recepto, ostensam super
 compotum, de quibus respondebit. Item, vj li. xiiij s. et ^{Andreas de}
^{Ormystona}
^{respondebit.}

Walterus de
Byger respon-
debit.

Walterus de
Byger respon-
debit.

Walterus de
Byger, locum
tenens camer-
arii, respon-
debit.

iiij đ., liberatos domino Dauidi del Wemys, vicecomiti de
Fyff, per literam ipsius de recepto, ostensam super com-
potum, de quibus idem vicecomes respondit. Item, v li.
vj š. et viij đ., liberatos Ectori, medico, per preceptum
Walteri de Byger, camerarii locum tenentis, de quibus
idem Walterus respondebit. Item, ix li. vj š. et viij đ.,
liberatos predicto domino Waltero, per literam ipsius de
recepto, ostensam super compotum, de quibus respondebit.
Item, iiii li. vj š. et v đ., pro j celdra frumenti, ij celdris
ordei, et dimidia celdra ordei, et quinque celdris auene,
strakyt, emptis, et liberatis episcopo Dunkeldensi, pro
cana sibi debita, de termino predicto. Item, xx š., compu-
tanti, pro feodo suo, de dicto termino. Item, allocantur
computanti vj š. et j đ., pro ostreis, emptis auditoribus
compotorum. Summa huius expense, xxx li. v š. et x đ.
Et sic debet xxxiiij š. et iiij đ., quos soluit super compotum
domino Waltero de Byger, camerario, de quibus responde-
bit. Et sic eque.

Peblys.

Compotum Laurencii de Govan, vicecomitis de Peblys,
redditum apud Dundee, xxviiij die Marcii, anno supradicto,
et coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis
et expensis, a festo Pentecostes, anno Domini m.ccc.
quinguesimo octauo, vsque in diem huius compoti, et
sic de duobus terminis, Pentecostes, videlicet, predicto, et
Sancti Martini sequenti.

In primis, onerat se de viij š., per redditum assise de
Wodgrenystoun, de predictis duobus terminis. Et de vj š.
viij đ., per redditum assise de Wynkystoun. Et de
xlš. per redditum assise de Cosconyngysfeld, de pre-
dictis terminis. Et de xiiij š. iiij đ., per redditum assise de
Kylgildorys, de eisdem terminis. Et nihil hic de annuo
redditu quatuor librarum de terris de Newby, quia vaste,
et in assedacione iam ad festum Pentecostes vltimo pre-
teritum. Et de vj li. xiiij š. et iiij đ., per redditum assise
de Esterhokkelyach. Et de iiij š., per redditum assise de
Bryannysland. Et de xiiij š. iiij đ., per redditum assise de

Hormehunterysland. Et de vj li. vj s. viij d., per redditum assise de Horssebrok, qui redditur ad festum Sancti Martini tantum. Et de vj li. xiiij s. et iiij d., per redditum assise de Estschelys, qui redditur ad festum Sancti Martini tantum. Et nihil hic de ij s. annui redditus de Toddysland, quia vasta, vt dicitur, super quo inquiratur. Et nihil hic de annuo redditu quatuor solidorum de hostilagio de Caueris, quia vastum, super quo inquiratur; Inquiratur. nec de annuo redditu duorum solidorum de hostilagio de Berclay, quia vastum; nec de annuo redditu duodecim denariorum de acra capelle, quia vasta. Et de xv s., per redditum assise de terra de Hughonfeld. Et nihil hic de terra de Ormystoun, que tempore pacis valuit decem librarum; neque de bondagiis regiis de Trequayr et Inuerlethan, quia in manu Willelmi Mautalent, quo titulo ignoratur, super quo inquiratur, et consulatur rex. Et nihil hic de Consulatur rex. tribus solidis annui redditus debiti de vno hostilagio de Trequair. Et de xiiij s. iiij d., de firmis molendinorum de Trequair, de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis. Et nihil hic de prato regis, quia comes de Douglas se intromisit de eodem, quo titulo ignoratur; super quo consulatur rex. Et de x s., de exitibus curie vicecomitis Consulatur rex. per tempus compoti, et non plus, super quo inquiratur. Inquiratur.

Summa huius recepte, xxv li. xvij s.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta Alexandro Gylyot, tunc locumtenenti comitis de Marr, camerarii Scocie, xxxix s., per literam ipsius Alexandri de recepto, ostensam super compotum, de quibus Comes de Mar, camerarius, respondebit. idem comes respondebit. Idem, xxxviiij s. et iiij d., liberatos domino Waltero de Byger, locumtenenti eiusdem Walterus de Byger respondebit. comitis, de quibus idem Walterus respondebit. Item, allocantur computanti, pro feodo suo, v li.

Summa huius expense, viij li. xvij s. et iiij d.

Et sic debet xvj li. xix s. et viij d. De qua summa, decidunt xiiij li., per remissionem regis factam domino comiti de Douglas. Et sic debet de claro ij li. xix s. viij d., quos soluit super compotum domino Waltero de Byger,

Walterus de
Byger, locum
tenens camer-
arii, [respon-
debit.]

Nota. Pendet.

locumtenenti camerarii, de quibus respondebit. Et sic
eque.

Et notandum, quod comptum eiusdem de exitibus jus-
ticiarie reddendis pendet.

Roxburgh.

Compotum Henrici Kerr, vicecomitis de Roxburgh,
redditum apud Dundee, xxvii^o die Marcii, anno supradicto,
et coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et
expensis, a festo Pasche, anno, etc. LVIII^o, vsque in diem
huius compoti, et sic de duobus terminis.

Tethynsyde.
Whythopbank.
Prendrelath.

Inquirendum
est per vice-
comitem.

In primis, onerat se de xviii s., receptis de exitibus
itineris vicecomitis per tempus compoti. Et non plus,
quia nihil cecidit, vt dicit. Et nihil hic de vno floreno et
ij s., per redditum assise de Prendrelath, cum pertinenciis,
quia ad fidem Anglicorum. Et nihil hic de iij s. et iiij d.,
per redditum assise de quadam tenandia in tenemento de
Myntow, ratione libertatis multure, quia vicecomes nihil
nouit de eodem, super quo inquirendum est per eundem.

Summa recepte patet, que sibi allocata est in feodo
suo.

Idem onerat se de v li., de castriwardis, que etiam eidem
assignantur in feodo suo.

Peblys.

Compotum Ade Lokard, vicecomitis de Peblys, reddi-
tum apud Dundee, penultimo die Marcii, anno, etc., LIX^o,
coram auditoribus supradictis, de omnibus receptis suis et
expensis, a festo Sancti Martini, anno Domini, etc., I^o sep-
timo, vsque ad festum Pentecostes immediate sequens.
Et sic de vno termino Martini.

Redditus
assise.

In primis, onerat se de iiij s., per redditum assise de
Wodgrenystona, de predicto termino. Et de iij s. et iiij d.,
de Wynkistona, de predicto termino. Et de xx s., de
Corsconygisfeld, de predicto termino. Et de vj s. et viij d.,
de Kingildorys, de predicto. Et nihil hic de Newby, quia
vasta. Et de iij li. vj s. et viij d., de Esterhopkelyach, de

predicto termino. Et de ij s., de Bryanisland, de predicto termino. Et de vj s., et viij d., de Ormehunterisland. Et de vj li. vj s. et viij d., de Horsbruk, de predicto termino, quia redditur ad predictum terminum tantum. Et de vj li. xiiij s. et iiij d., de Est Schelys, quia redditur ad dictum terminum Sancti Martini tantum. Et nihil hic de Todysland, que reddit xx d. ad terminum, quia vasta. Et nihil hic de ij s., de vno termino de hostillagio de Cauerys, quia vastum; nec de xij d., de termino de hostillagio de Berclay, quia vastum; nec de vj d., de termino de acra capelle, quia vasta. Et de vij s. et vj d., de Hughfelde, de predicto termino. Et nihil hic de terris de Ormystona; nec de bondagiis regis de Traquayr et de Inuerlethan, quia in manu Willelmi Mautelent, vt supra. Et nihil hic de xvij d. de termino, de vno hostillagio de Traquayr. Et de vj s. et viij d., de firmis molendini de Traquayr, de predicto termino. Et nihil hic de prato regis, quia comes de Douglas se intromittit, vt supra. Et nihil hic de exitibus curie vicecomitis vel justiciarie infra tempus compoti, quia nihil cecidit, vt dicit, super quo inquiratur.

Inquiratur.

Summa huius recepte, xix li. iiij s. et vj d.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta Alexandro Gilyot, tunc locum tenenti camerarii, xl s., per literam ipsius de recepto, ostensam super compotum, de quibus Thomas comes de Marr, camerarius, respondebit. Item, allocantur computanti, pro feodo suo, xl s.

Thomas comes
de Marr, camerarius, respon-
debit.

Summa huius expense, iiij li. Et sic debet xv li. iiij s. et vj d., que remittuntur sibi super compotum, per regem. Et sic eque.

Compotum domini Roberti de Chesholme, vicecomitis de Inuernys, redditum apud Dundee, coram auditoribus predictis, viij die Aprilis, anno Domini mccc quinquagesimo nono, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini, anno Domini mccc quinquagesimo septimo, et sic de tribus terminis. Inuernys.

In primis, onerat se de xx li., per redditum assise de Lawyeld, de comitatu Cathannie, qui redditur ad festum Sancti Martini tantum. Et nihil hic de centum marcis, per redditum assise insule de Mannia. Et nihil hic de annuo redditu quindecim librarum, qui debetur quolibet septennio de comitatu Suthirlandie; et precipitur computanti, quod dictum annuum redditum de terminis retroactis leuet, videlicet, de quatuordecim annis. Et nihil hic de terris quondam Malesii de Stratherne, infra comitatum Cathannie, quia comes de Ross se intro-

Consulatur rex. mittit de eisdem, sine causa, super quo consulatur rex.

Summa huius recepte, xx li.

Item, onerat se de ix^{xx}vj li., de vno itinere, tento apud Inuernys, die lune proximo post festum beati Michaelis, anno Domini m.ccc quinquagesimo octauo. Summa patet.

Summa totalis recepte, ccvj li.

Expense eiusdem. In primis, computat in expensis iusticiariorum sedencium in dicto itinere, vj li. xiiij s. iiij d. Item, allocantur computanti, pro vno amerciamento remisso per iusticiarios predictos Alexandro de Chesholme, xl s. Item, allocantur computanti pro cariagio lane de Elgyn vsque Aberden, pro solucione redempcionis, videlicet, decem saccorum lane, xxx s. Item, allocantur computanti, pro vno amerciamento remisso domino Roberto de Chesholme, xl s. Item, allocantur computanti . . .

Clacman- Compotum Johannis de Meneteth, vicecomitis de Clac-
nane. manane, redditum apud Dundee, coram auditoribus predictis, xxiiij die Marci, anno supradicto, de omnibus receptis suis et expensis, a tempore introitus sui in dicto officio, videlicet, a festo Pasche, anno Domini, etc., quadragesimo octauo, vsque in diem huius compoti, et sic de viginti duobus terminis.

Redditus assise. Idem onerat se de xviiij s. iiij d., per redditum assise de Pynchonnyscroft, de predictis terminis, que reddit per

annum viginti denarios. Et de xxx s., per redditum assise de Flaytercroft, de predictis terminis, que reddit per annum tres solidos. Et de iiij li. viij s., per redditum assise pomerii, que reddere solebat per annum octo solidos. Et de iiij li. viij s. xj d., per redditum assise de Camelyn, que reddit per annum viij s. j d. Et de xxij s., per redditum assise de Mortymersyd, que reddit per annum duos solidos. Et de xj s., per redditum assise de Moubraycroft, de predictis terminis, que reddit per annum duodecim denarios. Et de xj s., de eisdem terminis, per redditum assise de Comyncroft, que reddit per annum duodecim denarios. Et de xj s., de eisdem terminis, per redditum assise de Seryscroft, que reddit per annum duodecim denarios. Et de xj s. de terminis predictis, per redditum assise de Rogeriscroft, que reddit per annum duodecim denarios. Et nihil hic de Bowcroft, quia in manu regis, et vasta per tempus compoti, et iam in assedacione, videlicet, a festo Pentecostes vltimo preterito ante hoc compotum. Et nihil hic de Welcroft, quia vasta per tempus compoti, et in assedacione a festo Pentecostes vltimo preterito ante hoc compotum. Et nihil hic de crofto Laurencii de Cramond, quia vicecomes predictus nihil nouit de eodem, super quo inquiratur. Et nihil hic de Lyndesayscroft, ex dicta causa, super quo inquiratur. Et nihil hic de viginti solidis de passagio. Et de xliij s., de terra passagii, de predictis terminis, que reddere solebat per annum viginti solidos, quia in assedacione regis.

Summa, xvj li. xv s. iij d.

Idem onerat se de xiiij li. vj s. viij d., de firmis terre de Gilbrathton, de termino Sancti Martini, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo, et de terminis Pentecostes et Sancti Martini immediate sequentibus. Et nihil hic de terminis huius compoti precedentibus, quia in manu domini Roberti de Erskyn. Et de viij li., de firmis de Gartclof, Gersmanncars, Bernalgh, Gartynkere, Kirkdauach, de predictis tribus terminis. Et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu domine Mariorie de Char-

ters, racione tercię. Et de xl s., de terra de Canet, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anno, etc., quinquagesimo octavo. Et nihil hic de terminis Sancti Martini precedentibus, quia in manu sponse quondam Thome de Bruys, racione tercię. Et de vij li. xij s. iij d., de firmis de Ferycars, de predictis tribus terminis, Sancti Martini, Pentecostes, et Sancti Martini. Et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu Ade de argento, ex concessione regis. Et nihil hic de terris de Craggory et de Parkmedow, quia non in assedacione de tribus terminis predictis, et iam in assedacione. Et de xvij s., de terris de Gatyshend, de predictis tribus terminis, et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu Roberti de Bruys, ex concessione regis. Et de xij li. xij s. iij d., de firmis de Tolycultry Regis et de Pettynsken, de predictis tribus terminis, Sancti Martini, Pentecostes, et Sancti Martini; et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu domini Johannis de Danyelliston, racione warde, et cessante warda, in manu Willelmi de Carnoto, heredis quondam Thome de Carnoto. Et de iij li. x s., de firmis de Gresmanston, de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis ante hoc comptum; et nihil hic de precedentibus terminis, quia in manibus domini Roberti de Erskyn et Johannis de Meneteth, racione warde, et cessante warda, in manu Roberti de Bruys, heredis quondam Thome de Bruys. Et de v s., de firmis de Petfuldon, de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis. Et de xl s., per herbagium de parco, de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis; et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu Roberti de Bruys. Et de xxxvj li. xij s. iij d., de firmis de Alloway, de predictis tribus terminis, Sancti Martini, Pentecostes, et Sancti Martini; et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu domini Willelmi Bailly, ex concessione regis. Et de iij li. vj s. viij d., de firmis de Tolygart, de predictis tribus terminis; et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manibus domini Johannis de Danyellyston et Willelmi de Carnoto, ex causa superius

notata. Et de xl s., de molendino de Clacmanan, de termino Pentecostes, anno Domini millesimo, etc., quinquagesimo septimo; et nihil hic de terminis precedentibus, quia in manu Roberti de Bruys, vt supra, nec de termino Sancti Martini iam vltimo preterito, quia concedebatur Johanni de Meneteth, pro edificacione eiusdem molendini, per comitem de Marr, camerarium. Et nihil hic de piscaria de Inchezare, quia vasta per tempus compoti, super quo inquiratur. Et nihil hic de terra de Dryfeld, quia *Inquiratur.* sub assedacione, cum terra de Petymtasken, super quo inquiratur. Et nihil hic de braciaticibus de Clacmanane, *Inquiratur.* quarum quelibet solebat dare per annum quatuor denarios, quia computans monstrauit super compotum, quod per assisam illum redditum inuenire non potuit, quia nihil nouit de eodem, super quo inquiratur per camerarium. *Inquiratur.* Et de xlvj s. viij d., de fogagio foreste de Clacmanane, de terminis Pentecostes et Sancti Martini vltimo preteritis. Et nihil hic de contribucionibus, taxatis per senescallum Scocie, tunc custodem regni, a tempore belli de Durhame, vsque ad liberacionem domini nostri regis, quia computans nescit reddere compotum de eisdem contribucionibus, per ipsum liberatis, et ideo ponit se in voluntate domini nostri regis. Et nihil hic de exitibus itineris iusticiarie per tempus compoti, quia nihil cecidit, vt dicit, super quo inquiratur. Et nihil de exitibus curie computantis per tempus compoti, quia nihil cecidit, vt dicit, super quo inquiratur.

Summa huius, iiij^{xx}xvj li. xij s.

Summa totalis recepte, cxiiij li. vij s. iij d.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta Mariorie Flemyng, per literas domini nostri regis de precepto, ostensas super compotum, iij li. vj s. viij d. Item, domino Roberto de Erskyn, liij li. vj s. viij d., sibi *Erskyn.* liberatos ad stuffam castri de Striuelyn, vt patet per duo paria literarum ipsius domini Roberti, ostensarum super compotum. Item, allocantur computanti xvij li. iij s., liberati ad prouidenciam domini nostri regis apud

Willelmus de
Vaux respon-
debit.

Striuelyn, ad Natale ibidem tentum, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo, vt patet per literam domini Willelmi de Vaux, senescalli domus domini nostri regis, ostensam super compotum, de quibus respondebit. Item, allocantur computanti vij li. iiij s. xj d., liberati predicto domino Willelmo de Vaux, ad predictam prouidenciam regis, captam de patria, et de quibus solutum est patrie per computantem, super quo inquiratur. Item, allocantur computanti xxj s., pro cariagio meremii domini Bartholomei de Looñ, de foresta vsque le Pulle, vt patet per literam domini regis, ostensam super compotum. Item, allocantur computanti vj li. xv s. xj d., liberate domino Roberto de Erskyn, quas idem dominus Robertus leuauit de terris regis, de termino Sancti Martini, anno, etc., quinquagesimo septimo. Item, allocantur computanti, pro feodo suo, per tempus huius compoti, xij li. xij s. Item, allocantur constabulario de Clacmanan, pro feodo suo, de tribus terminis huius compoti, xx s. Item, allocantur eidem computanti xxj s. de annuis redditibus de predictis tribus vltimis terminis, quia computans dictos annuos redditus inuenire non potuit, super quo inquiratur per eundem, et de cetero respondeat de eisdem. Item, allocantur eidem xl s., de firmis de Canet, de termino Sancti Martini, anno, etc. quinquagesimo septimo, quia in manu Alani de Erskyn, ex concessione sponse quondam Thome de Bruys, et ipse Alanus dictam terram in cultu habuit. Item, allocantur computanti xvij s., quos dominus Willelmus Bailly leuauit de terris de Alleway ante terminum Sancti Martini, anno, etc., quinquagesimo septimo.

Walterus de
Bygar respon-
debit.

Summa totalis expense, cvij li. xvij s. ij d. Et sic debet de claro v li. ix s. j d., quas soluit domino Waltero de Bygar super compotum, de quibus respondebit.

Compotum domini Johannis de Danyelliston, vicecomitis de Dunbretan, redditum apud Dundee, coram auditoribus predictis, x die Aprilis, anno, etc., quinquagesimo septimo.

gesimo nono, de omnibus receptis suis et expensis
a . . .

Compotum domini Roberti de Erskyn, vicecomitis de Striuelyn. Striuelyn, redditum apud Dundee, coram auditoribus predictis, secundo die Aprilis, anno Domini millesimo ccc^{mo} quinquagesimo nono, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini, anno Domini millesimo ccc quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis. Et nihil hic de terminis precedentibus dicti vicecomitis, quia a tempore belli de Durhame, omnes terre et redditus predicti vicecomitatus extiterant in manibus diuersorum custodum castri de Striuelyn, ex concessione regis, quequidem terre et redditus reuocantur die huius compoti omnino.

Idem onerat se de xv li., per redditum assise terre de Plane, de dictis tribus terminis, computando per annum decem libras. Et de xl li., per redditum assise terrarum de Skeach, Craggorth, et Auchinbothy, de dictis tribus terminis, computando per annum quadraginta marcas. Et de vij li. x s., per redditum assise terre de Polmas Marescalli, de dictis tribus terminis, computando per annum centum solidos. Et de v s., per redditum assise de Polmas Senclere, computando per annum decem solidos. Et de v s., per redditum assise de Polmas Hawdene, de dictis tribus terminis, computando per annum quadraginta denarios. Et de v s., per redditum assise terre de Polmas Mowhaut, de dictis tribus terminis, computando per annum quadraginta denarios. Et de xxx s., per redditum assise de Erth Beset, de eisdem terminis, computando per annum viginti solidos. Et de xxx s., per redditum assise de Erth Maler, de eisdem terminis, computando vt prius. Et de xl s., per redditum assise de Cambysbaroun, de eisdem terminis, computando per annum quadraginta solidos. Et de vij s. vj d., per redditum assise del Wychtemyre, de eisdem terminis, computando per annum quinque solidos. Et de x s., per redditum assise del Ouymland, de eisdem terminis, computando per

annum sex solidos et octo denarios. Et de j đ., oñ., per redditum assise de Cherymotheland, de eisdem tribus terminis. Et de xv š., per redditum assise de Huddysfeld, de eisdem terminis, computando per annum decem solidos. Et de j libra piperis, per redditum assise de Goscrof. Et de j pari calcarium deauratorum, per redditum assise de Esterleky.

Summa huius recepte, lxxj li. vij š. vij đ., j par calcarium deauratorum, j libra piperis.

Idem onerat se de xl celdris frumenti, per firmam de Buthkener, de duobus annis vltimo preteritis, reddendo per annum viginti celdras. Summa recepte patet.

Idem onerat se de xxiiij celdris farine, per firmam dicte terre de Buthkener, de dictis duobus annis, reddendo per annum duodecim celdras. Summa recepte patet.

Idem onerat se de xv li. vj š. viij đ., per firmas terrarum de Buchanne, de predictis tribus terminis. Et de v li., per firmam terre de Tulkmaler, de eisdem terminis. Et de x li., per firmam terre de Tulkadam, de eisdem tribus terminis. Et de iiij li., per firmam terre de Tulkgorme, de duobus vltimis terminis; et nihil de primo termino, quia vasta. Et de xx li. xij š. iiij đ., per firmam terre de Adhcray, de duobus vltimis terminis; et nihil hic de primo termino, quia in manu Thome de Morauia, ex permissione regis. Et nihil hic de terra de Qwytilhoue, quia in manu comitisse de Wygtoun, ex permissione regis. Nihil hic de terra de Roppelache, quia in manu comitisse de Stratherne, ex permissione regis. Et nihil hic de fogagio del Torr, quia in manu domini Willelmi More, quo titulo ignoratur; super quo inquiratur per camerarium.

Summa lv li.

Summa totalis huius recepte, cxxvj li. vij š. vij đ., j par calcarium, j libra piperis.

Expense eiusdem. In primis, computat in liberacione facta domino Willelmo de Vaux, tunc senescallo domus

domini nostri regis, vt patet per literam ipsius de recepto, ostensam super comptum, xij li. v s. viij d., de quibus respondebit. Item, computat in liberacione facta Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, de elemosina regis, xl s., in partem solucionis decem marcarum annue pensionis eis debite. Item, vni capellano, celebranti in capella Sancti Michaelis, in castro de Striuelyn, recipienti per annum quinque libras, ad voluntatem domini nostri regis, l s. Item, computat in partem sustentacionis castri de Striuelyn, capientis per annum, de exitibus dicti vicecomitatus, iij^{xx} li., vt patet per literam domini nostri regis, ostensam super comptum, cxxxix li. xvij s. v d. Et nihil hic de exitibus itineris justiciarie, quia exitus eiusdem per tempus compoti concedebantur computanti, ad constructionem murorum castri de Striuelyn, per regem.

Willelmus de
Vaux respon-
debit.

Summa huius expense, clvj li. xiiij s. j d. Et sic superexpendidit xxx li. v s. vj d. De quibus, decidunt, per vendicionem octo celdrarum frumenti, et vndecim celdrarum iij bollarum farine, de quibus computans superius oneratur, xxviiij li. Summa decidencie patet. Et sic superexpendidit xlv s. et vj d. Et nihil hic allocatur computanti pro feodo suo per totum tempus compoti, quia nihil presentauit de exitibus curie.

Expense frumenti. In primis, computat vj celdras, Frumentum. liberatas domino Willelmo de Vaux, senescallo domus domini nostri regis, pro expensis domus ad natale regis, tentum apud Striuelyn, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo. Item, xij celdras, liberatas abbati de Cambyskenet, pro annua pensione sibi debita de firmis del Cars de Buthkener, de duobus annis huius compoti. Item, computat, per vendicionem vt supra, viij celdras, de quibus respondit. Item, computanti, in augmentum sustentacionis castri de Striuelyn, vt patet per literam domini nostri regis sub magno sigillo, ostensam super comptum, xiiij celdras.

Summa expense frumenti, xl celdre. Et sic eque de frumento.

Farine.

Expense farine. In primis, computat, per vendicionem vt supra, xj celdras iiij bollas, de quibus respondit. Item, in liberacione facta domino Willelmo de Vaux, tunc senescallo domus domini nostri regis, xij bollas. Item, allocantur computanti, in augmentum sustentacionis castri de Striuelyn, per literam domini nostri regis, vt supra, xij celdre.

Summa expense farine, xxiiij celdre. Et sic eque.

Kynros.

Compotum Johannis de Crechtoun, vicecomitis de Kinros, redditum apud Dundee, quarto die Aprilis, anno Domini, etc., quinquagesimo nono, coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis, a tempore introitus sui in dictum officium, videlicet, a festo natiuitatis beati Johannis Baptiste, anno Domini, etc., quinquagesimo quinto, vsque in diem huius compoti, et sic de septem terminis.

Redditus assise.

In primis, onerat se de xxj s. vj d., per redditum assise de Culcarny, de termino Sancti Martini, primo termino, videlicet, huius compoti, qui debetur ad terminum Sancti Martini tantum. Et de vj s. viij d., de terra de Tolyochy, de eodem termino, que terra concedebatur Reginaldo de Crauford, per dominum nostrum regem Dauidem, reddendo per annum tresdecim solidos et quatuor denarios; et dicta terra fuit de dominico regis tempore mortis domini Roberti regis Scocie, et iam cessauit dicta terra reddendo redditum assise, per reuocacionem parlamenti, tenti apud Sconam, proximo post liberacionem regis, quo tempore dicta terra in dominicum regis. Et de vj s. viij d., de terra de Auchinteveny, de eodem termino, que terra est in manu Jacobi de Blar de eodem termino, quo titulo ignoratur. Et nihil hic de predicto termino Sancti Martini de redditu assise de Crambreth, quia in manu domini Henrici de Ramesay, ex concessione regis. Et de xx d., per redditum assise terre Malcolmi Norres de eodem termino. Et de ij s. et j d., per redditum assise de Cultbuy, de eodem termino, quam quondam Alanus de Veteri Ponte

tenuit ad terminum vite. Et de xij đ., de duobus ostilagiis in villa de Kinros, de eodem termino. Et nihil hic de terminis precedentibus, a tempore vltimi compoti, tenti apud Dundee, vsque in diem huius compoti, quo titulo ignoratur, super quo inquiratur.

Inquiratur.

Summa huius, xxxvij s. vij đ.

Idem onerat se de viij s., per firmam medietatis terre de Vrwell, de eodem termino Sancti Martini. Et nihil hic de terris dominicis de Ester Cullenachy, Myddilcullenachy, Bereley, Moloworth, molendino eiusdem, villa de Kinros, molendino eiusdem, de Balleve, de Auchinreh, de Cassinrogouer, de Tulyochy, de Tomynane, de Crago domini, Cragofermour, Tolyry, Westercullynnochy, Segy, de Schennevale, de Croftmartyn, quia in manibus diuersorum, ex concessione regis, que terre reuocantur.

Terre firmate.

Summa totalis recepte, xlvj s. vij đ.

Idem computans onerat se de vij li. iiij s., de duobus vltimis terminis huius compoti, per redditum assise de Crambeth. Et nihil hic de quatuor terminis precedentibus de eadem terra, quia vicecomes de Fyff se intromisit de eadem de dictis quatuor terminis. Et de lxiiij s. vj đ., per redditum assise terre de Culcarny, de tribus terminis Sancti Martini huius compoti, et sic de tribus annis. Et de x s., per redditum assise terre Malcolmi Norres, de sex vltimis terminis huius compoti. Et de xij s. vj đ., per redditum assise de Cultbuy, cum pertinenciis, de eisdem sex terminis. Et de vj s., per redditum assise de duobus hostilagiis in villa de Kinros, de eisdem sex terminis. Et de vj đ., per redditum assise de Finlary, de sex terminis huius compoti.

Vicecomes de Fyff est oneratus.

Summa huius, xj li. xvij s. iij đ.

Idem onerat se de iiij li., per firmam de Vrwell, de pre- dictis sex terminis vltimis huius compoti. Summa huius patet.

Terre firmate.

Idem onerat se de liij s. iiij đ., per firmam de Ester-

Terre firmate.

cullennachy, de duobus terminis vltimis huius compoti, videlicet, Pentecostes et Sancti Martini, ipso termino Sancti Martini incluso. Et de xl s., per firmam de Myddylcullennachy, de eisdem terminis. Et de iiij li. xiiij s. iiij d., per firmam terre de Berely, de eisdem terminis. Et de liij s. iiij d., per firmam de Moloforth, de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d., de molendino eiusdem, de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d., per firmam de Kynros, de eisdem terminis. Et de iij li. vj s. viij d., de molendino eiusdem. Et de xx s., per firmam terre de Balleve. Et de xx s., per firmam de Auchin-croch. Et de xxxviij s., de Cassingowre, de eisdem terminis. Et de iiij li., per firmam terre de Ballehow. Et de liij s. iiij d., per firmam de Tulyochy. Et de xl s., per firmam terre de Tomelyan. Et de iij li., per firmam terre de Craggo Domini. Et de liij s. iiij d., per firmam terre de Craggofermour. Et de v li., per firmam de Tolyry. Et de xx s., per firmam de Westercullennachy. Et de ix li., per firmam terre de Segy. Et de liij s. iiij d., per firmam terre de Schennevall. Et de iij s. iiij d., per firmam de Croftmartyr, de eisdem terminis. Et nihil hic de termino Sancti Martini, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo, quia in manu domini episcopi Sancti-andree, et se intromisit de eisdem, super quibus onerandus est. Et nihil hic de duabus bouatis terre de Tolyry. Nihil hic de octava parte terre de Segy. Nihil hic de terra de Ladlassyn, de Teythyntulchy. Et nihil hic de Rentoll; neque de Mawardlary, quia vasta. Et nihil hic de Ladleuenach, quia vasta. Et nihil hic de wardis, releuis, maritagiis, quia nihil cecidit per tempus compoti, vt dicit, super quo inquiratur. Et nihil hic de exitibus curiarum computancium, quia nihil cecidit, vt dicit, super quo inquiratur.

Episcopus
Sancti Andree
onerandus est.

Summa huius recepte, lxij li. xvj d.

Summa totalis omnium summarum receptarum precedencium, lxxviij li. iij s. ix d.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione

facta pro viginti octo martis, emptis et liberatis Patricio, clerico liberacionis domus domini nostri regis, vij li. de quibus idem Patricius respondebit. Item, in expensis domine regine, factis apud Kynros, xij s. iiij d. Item, in equis cariagii per tempus compoti, xij s. ix d. Item, hominibus laborantibus cum predictis martis vsque Striuelyn, v s. Item, allocantur computanti iij li. vij s. ix d., recepte de firmis husbandorum ad contribucionem domini nostri regis, de duobus vltimis terminis huius compoti. Item, allocantur computanti, pro expensis locum tenentis camerarii, assedentis terras regis, ad festum Pentecostes vltimo preteritum, xxix s., de quibus Thomas comes de Marr respondebit. Item, allocantur computanti, pro custodia castri Lacus de Leuyn, de duobus vltimis terminis huius compoti, xl li. Item, eidem, pro reparacione murorum et edificiorum, et supportacione aliorum onerum dicti castri, xx li. Et eidem, pro feodo suo, de dictis duobus terminis, vj li. xij s. iiij d., per cartam regis, super quo consulendus est rex. Item, allocantur computanti, pro feodo suo de quinque primis terminis huius compoti, vj li. xv s. ij d. Item, allocantur computanti, pro firmis de Schennevall, de duobus vltimis terminis huius compoti, liij s. iiij d., per mandatum domini nostri regis. Item, allocantur computanti xij s. iiij d., de firmis de Auchinteveny, liberati Jacobo de Blare, de mandato domini nostri regis. Item, allocantur computanti, pro vna celdra farine, liberata Douenaldo Haket, racione feodi sui, xx s.

Summa totalis expense, iiij^{xx}xj li. iij s. Et sic superexpedit xij li. xix s. iij d.

Comptum domini Willelmi de Leuyngtoun, redditum apud Dundee, quinto die Aprilis, anno Domini, etc., quinquagesimo nono, coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis, a primo die Augusti, anno Domini, etc., quinquagesimo octauo, vsque in diem huius compoti, et sic de vno termino Sancti Martini tantum.

Lanark.

Idem onerat sede lxiiij s. iiij d., de firmis del Law, de

eodem termino. Et de iij li., de firmis de parco de Mawdisley, de eodem termino. Et nihil hic de molendino de Carluk. Et nihil hic de terra de Kilcadyow, que est terra dominica regis, quia in manu Johannis de Lyndesay de Dunrode, ex concessione Malcolmi Flemyng, comitis de Wygton, qui nullum ius habuit in eadem, nisi ex permissione regis ad firmam; et precipitur vicecomiti, quod dictam terram in manu regis saysiri faciat, et de firmis eiusdem de cetero respondeat. Et nihil hic de baronia de Cadyow, quia in manu domini Johannis de Danyellistoun, pro sustentacione castri de Dunbretan. Et nihil hic de annuo reddito sex marcarum del Ferme, quam Adam, filius Alani, libere habuit dum vixit, qui se extendit ad quatuor libras, quia in manu Roberti clerici, de quo respondebit. Et nihil hic de redditibus assise piperis, cimini, ferrorum equorum, calcarium, nec de aliis redditibus assise infra dictum vicecomitatum, de eodem termino, quia nil nouit de eisdem, de quo computanti remittitur per auditores compotorum, ex causa ad presens.

Summa huius recepte, vj li. iij s. iij d.

Warda castri.

Idem onerat se de xx s., de medietate baronie de Craufordjohn Berclay, de termino Purificacionis vltimo preterito. Et nihil hic de altera, quia in manu Thome de Morauia, ex concessione regis, quamdiu est obses pro rege. Et de xx s., de baronia de Craufordlindesay. Et de lx s., de baronia de Carnewyth. Et de xx s., de baronia de Roberton. Et de xx s., de baronia de Wystoun. Et de xx s., de baronia de Lambyngystoun. Et de xx s., de baronia de Symontoun. Et de xx s., de baronia de Thangarton. Et de xx s., de baronia de Byger. Et de xx s., de baronia de Colbanton. Et de xx s., de baronia de Dalyell. Et nihil hic de baronia de Hertysheuid, quia in warda. Nihil hic de baronia de Curmanok, quia in manu Thome de Morauia, causa vt supra. Et nihil hic de baronia de Kilbrid, quia senescallus allegat quod non tenetur soluere wardam castri, causa maritagii inter regem

Robertum et patrem ipsius senescalli, super quo consula-
tur rex. Consulatur rex.

Summa huius recepte, xij li.

Summa totalis recepte, xix li. iiij s. iiij d.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta domino Waltero de Byger, locumtenenti camerarii, iij li., Walterus de Byger respon-
de quibus respondebit. Item, in solucione facta domino debit.
Willelmo de Leuyngston, per literam domini nostri regis de precepto, ostensam super compotum, iij li. iiij s. iiij d. Item, Fratibus Minoribus de Lanark, de elemosina regis, in partem solucionis viginti marcarum, eis annuatim debitarum de warda castri, x li. Item, Elizabethhe, sponse quondam Johannis de Stratherne, per literam Walteri de Walterus de Byger, locum
Byger, locumtenentis camerarii, xl s., de quibus respon- tenens camer-
debit. arii, respon-

Summa huius expense, xvij li. iiij s. iiij d. Et sic debet xx s.

Idem computans onerat se de xl s. de exitibus vnus itineris justiciarie, tenti vltimo ante hoc compotum ; et non plus, super quo inquiratur. Summa patet. Quam summam soluit domino Johanni Herys, pro expensis domini regis, ibidem factis per ipsum, per diuersas vices. Et sic eque.

Idem computans onerat se de x celdris frumenti, et x Frumentum
celdris ordei, de firmis de Cambysnaythan, de eodem et ordeum.
termino Sancti Martini. Summa patet, quam computans debet.

Compotum Duncani Walays, vicecomitis de Are, reddi- Are.
tum apud Dundee, sexto die Aprilis, anno Domini millesimo ccc quinquagesimo nono, de omnibus suis receptis et expensis, a festo Sancti Martini, anno Domini millesimo ccc quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compoti. Et sic de tribus terminis.

In primis, onerat se de v li., per redditum assise de Lochmertenan, de eisdem tribus terminis. Et nihil hic de lx s., per redditum assise de Syuyll, que reddit per annum sexaginta solidos. Nihil hic de xl s., per redditum assise de Monyhagar, que reddit per annum tantum, quia vasta. Et de xl s., de dictis tribus terminis, de quadrantata terre, cum dimidio, de Gadgard, que soluere solebat quinquaginta solidos, per redditum assise, et iam in assedacione per vicecomitem. Et de l s., per quadrantatam terre de Gadgarth, quam Reginaldus de camera tenet hereditarie, de predictis tribus terminis. Et de xij s. vj d., per redditum assise de molendino dicti Reginaldi de Gadgarth, de eisdem terminis. Et de x li., per redditum assise de Vchiltre, de eisdem tribus terminis. Et nihil hic de annuo redditu de quadrantata terre de Drumferne, que reddere solebat per annum viginti sex solidos, quia vasta. Et nihil hic per dimidium quadrantate terre de Drumkarber, que reddere solebat per annum decem solidos, quia vasta. Et nihil hic de terris et redditibus comitatus de Carryk, quia vicecomes non se intromisit de eisdem per tempus compoti.

Summa xx li. ij s. vj d.

Idem onerat se de xv s., de exitibus curiarum computantis per tempus compoti. Et non plus, quia non plus cecidit, vt dicit, super quo inquiratur. Summa patet.

Summa, xx li. xvij s. vj d.

Nota.

Notandum, quod Alexander Gelyot, Iocum tenens Thome comitis de Mar, camerarii Scocie, vendidit wardam de Douchera pro decem marcis. Item, idem Alexander vendidit wardam de Laglane pro decem marcis, de quibus idem Alexander respondebit.

Comes de Mar respondebit.

Comes de Mar respondebit.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta Alexandro Gelyot, locumtenenti Thome comitis de Mar, camerarii, iij li. vij s. vj d. Item, allocantur computanti vj li. xiiij s. iiij d., liberate Waltero Flemynge, per preceptum domini nostri regis, ostensum super compotum.

Item, in solucione facta Johanni de Leys, tunc clerico liberacionis domus domini nostri regis, per literam ipsius de recepto, ostensam super computum, vj li. xv s., de quibus respondebit. Item, in solucione facta Patricio, clerico liberacionis domus regis, iij li. xij s. v d., de quibus respondebit. Item, allocantur computanti xx li., pro expensis cuiusdam prouidencie, per computantem facte apud Are, de bonis suis propriis, quinto Junii, quam summam dominus noster rex debet eidem computanti die huius compoti. Item, computanti, pro feodo suo per tempus huius compoti, xv li.

Johannes de Leys, clericus liberacionis, respondebit. Patricius, clericus liberacionis, respondebit.

Summa totalis expense, lvj li. ix s. iij d. Et sic superexpendit xxxv li. xj s. ix d.

Computum Willelmi de Keth, vicecomitis de Kyncardyn, redditum apud Dundee, quinto die Aprilis, anno Domini millesimo ccc quinquagesimo nono, coram auditoribus predictis, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini, anno Domini, etc., quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis.

Idem onerat se de iij li., per redditum assise de Fyndoun, de eisdem tribus terminis. Et nihil hic de redditu assise quatuor marcarum de Ardbaddy, quia in manu Willelmi de Keth, ex concessione, super quo consulatur rex. Et de xx s., per redditum assise de Parua Barres, de duobus vltimis terminis huius compoti. Et nihil hic de tercio termino, quia comes de Angus leuauit ante aduentum regis. Et nihil hic de canis de Kirktondurrys, quia episcopus Sancti Andree eas occupat iniuste, vnde precipitur vicecomiti, quod eas leuet de terminis predictis, et de cetero respondeat de eisdem. Et nihil hic de thaynagiis de Aberluthnot, Kincardyn, Fethirkern, de parco de Kincardyn, de castro, nec de canis eorundem, quia in manu comitis Suthirlandie, ex concessione regis. Et nihil hic de redditu assise centum solidorum de Parua Morphy, quia in manu domini Laurencii Jelybrand, ex concessione regis. Et precipitur vicecomiti, quod se intromittat de

Vicecomes respondebit de eisdem.

de eadem, et de cetero respondeat. Et de xiiij li. vj s. viij d., per redditum assise de Magna Morphy, de duobus vltimis terminis huius compoti; et nihil hic de tercio termino, quia dominus Daud Flemyng dictum redditum leuauit, de mandato regis. Et de v li., per redditum assise de Durrysclone et de Insula, de duobus vltimis terminis huius compoti; et nihil hic de tercio, quia comes de Angus leuauit.

Summa, xxij li. vj s. viij d.

Terre firmate.

Thomas comes
de Mar respon-
debit.

Idem onerat se de xxiiij li. vj s. viij d., de firmis thaynagii de Colly, de vltimo termino huius compoti; et comes de Mar, camerarius, viginti quatuor libras sex solidos et octo denarios leuauit de termino Pentecostes precedenti. Et nihil hic de primo termino huius compoti, quia comes de Angus eam leuauit ante aduentum regis. Et de vj li., de firmis thaynagii de Newdosk, de duobus vltimis terminis huius compoti; et nihil hic de tercio termino, quia comes de Angus eam leuauit ante aduentum regis. Et de xij li., de firmis thaynagii de Durrys, de duobus vltimis terminis huius compoti; et nihil hic de tercio, quia comes de Angus leuauit vt supra. Et de iiij li., de firmis del Westwodd, de predictis duobus vltimis terminis huius compoti; et nihil hic de tercio termino, quia dominus Daud Flemyng eam leuauit, de mandato regis. Et nihil hic de terra de Bryghend, et bracina eiusdem, quia vasta, et valebat antiquitus tresdecim solidorum et quatuor denariorum, et nunc in assedacione. Et nihil hic de foresta de Drumme, quia in manu domini Walteri Moigne, ex concessione regis; et precipitur vicecomiti, quod dictam forestam in manu regis saysiri faciat, et de eadem respondeat. Et nihil hic de foresta de Colly, quia in manu Willelmi de Keth, ex concessione regis, super quo consulatur rex. Et xxx s., de exitibus curiarum computantis, per tempus compoti.

Consulatur rex.

Summa, xlvij li. xvj s. viij d.

Idem computans onerat se de xl li. xiiij s. iiij d., de vno

itinere justiciarie, tento apud Inuerbervy, quintodecimo die mensis Octobris, anno Domini, etc., quinquagesimo octauo.

Summa totalis recepte, cx li. xvj s. viij d̄.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta burgensibus de Abirden, videlicet, Willelmo de Leth et Johanni Crab, pro duodecim saccis lane ab eisdem Solucio lane. emptis, et liberatis Anglicis, pro redempcione regis, xl li., vt patet per literas ipsorum burgensium de recepto, ostensas super compotum. Item, domino Willelmo de Vaux, tunc senescallo domus domini nostri regis, pro expensis domini nostri regis, vt patet per literam ipsius domini Willelmi, ostensam super compotum, iij li. xvj s., de quibus respondebit. Item, allocantur computanti, pro expensis justiciariorum, in dicto itinere sedencium, vj li. xiiij s. iij d̄. Et xlvj s. viij d̄. liberatos Alexandro de Strathewchyn, de mandato Thome comitis de Mar, camerarii, de quibus respondebit. Item, in liberacione facta Comes de Marr [respondebit]. Patricio, clerico liberacionis domus regis, fatenti receptum super compotum, xij s., pro expensis regis. Item, Fratribus Predicatoribus de Munros, iij li., in partem solucionis decem marcarum, eis annuatim debitarum. Item, allocantur computanti, pro feodo suo, per tempus huius compoti, xv li. Item, allocantur computanti vj li., per remissionem regis, factam hominibus Thome de Morauia. Item, xl s., per remissionem regis, factam Willelmo de Keth. Item, allocantur computanti, pro vno amerciamiento vnus seriandi, transeuntis de licencia justiciariorum ad introducendum vnum latronem in eodem itinere, xl s. Item, allocantur computanti xxix s. iij d̄., liberati de predictis firmis regis ad contribucionem, de primo termino redempcionis regis, de quibus collectores de Durrys Collectores respondebunt. respondebunt. Item, allocantur computanti xl s., pro amerciamiento cuiusdam hominis comitisse de Angus, remisso super compotum. Item, allocantur computanti xl s., pro amerciamiento Willelmi Coky, hominis Thome de Morauia. Item, allocantur computanti vj li., pro amerciamiento

Viccomes de
Forfar respon-
debit.

trium hominum manencium infra vicecomitatum de Forfar, qui attachiati fuerunt ad curiam justiciarie, tentam apud Inuerbervy. Item, allocantur computanti, pro secundis decimis episcopi Breychinensis, de exitibus itineris justiciarie predicti, xxiiij s. Item, eidem episcopo Breychinensi, pro secundis decimis de exitibus curiarum computantis per tempus compoti, iij s. Item, allocantur computanti xxxvj s. viij d., pro amerciamento domini Johannis de Strathewchyn, remisso per auditores compoti.

Summa totalis expense, iiij^{xx} xvij li. xij d. Et sic debet de claro xiiij li. xv s. viij d.

Forfare.

Compotum domini Roberti de Ramesay, vicecomitis de Forfar, redditum apud Dundee, ix die Aprilis, coram auditoribus predictis, anno Domini m.ccc. quinquagesimo nono, de omnibus receptis suis et expensis, a festo Sancti Martini, anno, etc., quinquagesimo septimo, vsque in diem huius compoti, et sic de tribus terminis, predicto termino Sancti Martini incluso.

Redditus assise.

Idem onerat se de ix li., per redditum assise de Glenesk, de predictis tribus terminis. Et de xv s., per redditum assise de Fethy, de eisdem terminis. Et de x s., per redditum assise de Essy, de eisdem terminis. Et de xiiij s. iiij d., per redditum assise de Menmore, de eisdem terminis, qui redditur ad festum Sancti Martini tantum. Et de xl s., per redditum assise molendini de Strathechtyn Comitum, de eisdem terminis. Et de iiij s., per redditum assise de Kelor, qui redditur ad festum Pentecostes tantum. Et nihil hic de thaynagio de Clouete et duabus Lethnottys, quod reddit per annum quadraginta duas libras, quia in manu comitis de Mar, quo titulo ignoratur,

Consulatur rex.

super quo consulatur rex. Et nihil hic de annuo redditu duodecim librarum de Inuerlownan, qui erat in manu Hugonis comitis de Ross, pro tempore vite, et iam in manu Willelmi comitis de Ross, quo titulo ignoratur, super quo

Consulatur rex.

consulatur rex. Et de xliij li. xvj s., per redditum assise de Kyngaltevvy, de eisdem tribus terminis. Et de xl s., per

redditum assise de Flemyngtoun, de eisdem tribus terminis. Et de ij libris piperis, per duplicacionem firme de Pettyt, que reddit vnam libram piperis per annum, ad festum Sancti Martini tantum. Et de j libra cimini, per redditum assise de Ardler. Et nihil hic de vno pari calcarium deauratorum, per redditum assise domino nostro regi debito per Daudem de Walterstoun, racione octo marcarum annui redditus, quam percipit dictus Daud de firmis thaynagii de Thanadas, quia dictum thaynagium, cum pertinenciis, est in manu Johannis de Ramesay et domine Eue Flemyng, sponse sue, ex concessione domini nostri regis. Et nihil hic de annuo reddito petarum de Tybegg et Balmoschenor, de dictis tribus terminis, quia in manu domini Willelmi de Rubeo Fonte, ex concessione domini nostri regis, que cessat exnunc.

Summa huius recepte, lvij li. xvij s. iiij d.

Idem onerat se de viij li. xij s., per firmas terrarum de Newtoun de Glammys, de predictis tribus terminis. Et de vj li. xij s. iiij d., per firmas de Balbany, molendino, et fabrile, et bracina eiusdem, cum pertinenciis, de eisdem tribus terminis, cum terra de Tolyqwonlach. Et de x s., de terra de Incheok, de vltimo termino huius compoti, quia inventa fuit per assisam coram Thoma comite de Mar, camerario, tanquam terra dominica domini nostri regis. Et nihil hic de thaynagio de Thanadas de eisdem terminis, quia in manu Johannis de Ramesay et domine Eue Flemyng, sponse sue, ex assedacione, soluendo per annum quadraginta marcas; et precipitur vicecomiti, quod dictam summam pecunie leuet de cetero, et de eadem respondeat in compotis suis. Et nihil hic de thaynagio de Duny, quia in manu comitis de Sothirland hereditarie, causa maritagii sororis domini nostri regis. Et nihil hic de thaynagio de Glammys, quia in manu comitisse de Wygtoun, ex concessione domini nostri regis, ad voluntatem suam. Et de iiij li., per firmam terre de Petty, de primo termino huius compoti, que fuit in warda; et nihil hic de duobus vltimis terminis huius

compoti, quia heres eiusdem recuperavit saysinam. Et de liij s. iiij d., per firmam terre Balhawell, que erat in warda de dictis tribus terminis; et heres eiusdem recuperavit saysinam. Et de xx s. ix d., de eisdem tribus terminis, per firmam de Lumlethyn et de Craggow, que erat in warda, et adhuc est. Et de ij s. iiij d., per firmam terre de Feryntounfeld, de duobus terminis huius compoti, in manu domini nostri regis existentis, eo quod heres eiusdem ius suum hucusque minime fuerat prosecutus. Et de iiij li. xiiij s. iiij d., per firmam ville castri de Essy, de tribus terminis huius compoti, que fuit in warda, et adhuc est. Et de viij s. et iiij d., per releuium de Lytilcarcary. Et nihil hic de warda de Baldowry, nec de proparte terre domini Henrici de Ramesay, infra baroniam de Guthery, quia vendite sunt per Thomam comitem de Mar, camerarium, vt patet per literam ipsius patentem, ostensam super compotum, pro vendicione terre de Baldowry recipientem sex libras tresdecim solidos et quatuor denarios, et de dicta proparte de Guthery, quinquaginta tres solidos et quatuor denarios sterlingorum, de quibus summis idem comes de Mar est onerandus. Et de ciiij^{xx}vij li. vj s. viij d., receptis de exitibus vnus itineris iusticiarie, tenti per tempus compoti. Et de exitibus curiarum computantis per tempus compoti, xl s. Et de xl s., per escaetam bonorum Henrici de Ogyluyll, pro interfectione cuiusdam hominis. Et nihil hic de quarta parte terre de Monyekby, que creditur esse terra causa iniuste alienacionis eiusdem, quia ponitur in respectum vsque aduentum comitis Suthirlandie infra regnum.

Summa huius recepte, xx li. j d.

Summa totalis recepte, cclxxviiij li. xviiij s. v d.

Expense eiusdem. In primis, computat in solucione facta Normanno de Lesseley, tunc locum tenenti camerarii, vt patet per duo paria literarum ipsius de recepto, ostensa super compotum, iij li. xiiij s. et iiij d., de quibus respondit. Item, domino comiti de Marr, camerario, per literam ipsius de recepto, ostensam super compotum,

Comes de Mar,
camerarius,
respondebit.

Normannus
de Lesseley
respondebit.

xxviii s. Item, eidem comiti, domino Johanne de Mar fatente receptum super compotum, xxij s., de quibus idem comes respondebit. Item, Fratribus Predicatoribus de Munros, ad fabricam ecclesie, de elemosina regis, per tempus huius compoti, x li. Item, capellano de Kilgerry, iiij li., de vno anno huius compoti. Item, abbati de Aberbrothoc, pro elemosina Cantuariensi, per tempus compoti, vij li. x s. Item, pro terra in qua cituatur manerium de Forfar, xxvj s. et viij d., per tempus huius compoti. Item, domino Willelmo de Dyssintoun, recipienti de molendino de Abrelemnach vnam marcam annuatim, per tempus huius compoti, xx s. Item, allocantur computanti, per literam remissionis domini nostri regis, factam Ade Falconario, xx li. Item, allocantur eidem, per literam remissionis domini nostri regis, factam hominibus domini comitis de Marr, xlvj li. Item, allocantur eidem, per literam domini regis remissionis, factam Gregorio Lely, xl s. Item, allocantur eidem, per literam remissionis domini nostri regis, factam Pedy de foresta, xl s. Item, in solucione facta Petro de Prendirgest, per literas domini nostri regis de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, iiij li. Item, allocantur eidem, in solucione facta Duncano de Fyf, per mandatum domini nostri regis et camerarii, ostensum super compotum, xx li. Item, in solucione facta Daudi Achlach de Monros, per literas domini nostri regis de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, xl s. Item, in solucione facta comitisse de Stratherne, in partem solucionis viginti librarum, sibi concessarum per literas domini nostri regis, ostensas super compotum, xij li. vj s. viij d. Item, in expensis justiciariorum, xj li. Item, Fratribus de Dunde, ex elemosina regis, xl s. Item, allocantur eidem, per remissionem factam domino Roberto de Balmossy, per auditores compotorum, xx s. Item, in solucione facta domino Waltero de Byger, locumtenenti camerarii, xx s., de quibus respondebit. Item, remittuntur computanti, per auditores compotorum, causa vnius amerciamenti sibi per ipsos graciose concessi, xl s. Item, allocantur com-